
 
UCHWAŁA NR XLII/259/2017 

RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 13 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 35 218 471,96 zł, 

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 9 036 598,86 zł. 

2. po stronie wydatków kwotą 35 716 723,35 zł, 

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone 9 036 598,86 zł. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 498 251,39 zł stanowi deficyt, który zostanie 

pokryty wolnymi środkami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Białogard 

 

Kazimierz Gregorczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2017 r.

Poz. 4263



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 165 600,00 10 000,00

Drogi publiczne gminne 1 165 600,00 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 8 091 082,75 - 11 620,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 770 391,75 - 20 094,83

Zakup usług pozostałych 250 454,75 - 20 094,83

Pozostała działalność 194 100,00 8 474,83

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

0,00 1 460,34

Różne opłaty i składki 91 000,00 7 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 14,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 743 800,00 1 620,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 418 200,00 1 620,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 1 620,00

35 716 723,35 0,00

6060 11 620,00

Razem: 35 716 723,35

745 420,00

92109 419 820,00

4430 98 000,00

6650 14,49

75095 202 574,83

2900 1 460,34

75023 7 750 296,92

4300 230 359,92

6060 300 000,00

8 079 462,75

1 175 600,00

60016 1 175 600,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2017 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4263


		2017-10-25T11:58:09+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




